DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVO MAIS EDUCAÇÃO: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE AS DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM EM
MATEMÁTICA DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DAVI LIALLEM PASSOS DOS
SANTOS, IRACIONE DE SOUZA MAGALHÃES, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45825

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45825